
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDzMiZP-2375/22/01/01/2020/4
 Warszawa dnia: 2020-02-28

Do wszystkich zainteresowanych

O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2020-02-24 do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

zakup i sukcesywną dostawą jednorazowych medycznych i sterylnych wyrobów z włókniny,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1 

Zadanie 1:, poz. 1-7,10-12: czy Zamawiający dopuści serwety z laminatu nieprzemakalnego, gramatura min.56g/m2. Odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro 6.0IB, odporność na przenikanie cieczy ? 185cm H2O,wytrzymałość na wypychanie na sucho ? 150Kpa?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 

Zadanie 1, poz. 1: czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 60x50cm, z otworem przylepnym o średnicy 5cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 

Zadanie 1, poz. 2: czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 60x50cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Zadanie 1, poz. 6: czy Zamawiający dopuści serwety 150x90cm, w kartonie 60 sztuk?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 

Zadanie 1, poz. 8: czy Zamawiający dopuści pokrowiec na stolik Mayo wykonany z folii PE i włókninowej warstwy chłonnej o łącznej gramaturze powyżej 60g/m2.Odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro 6.0IB,odporność na przenikanie cieczy ? 175cm H2O,wytrzymałość na wypychanie na sucho ? 123 Kpa. Serwety pakowane w kartonie nie więcej niż 40 sztuk?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6 

Zadanie 1, poz. 10: czy Zamawiający dopuści serwety pakowane w kartonie po max 60 sztuk?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Zadanie 1, poz. 11: czy Zamawiający dopuści serwety 45x45cm pakowane w kartonie po max 130 sztuk?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 

Zadanie 1, poz. 12: czy Zamawiający dopuści serwety pakowane w kartonie po max 55 sztuk?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 

Zadanie 2, poz. 1: czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny SMS o gramaturze min. 35g/m2 z ręczniczkami 40x20cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10 

Zadanie 2, poz. 2: czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 z dodatkowymi nieprzemakalnymi wstawkami w części przedniej i  na rękawach wykonanymi z laminatu o gramaturze 40g/m2, czyli gramatura w części krytycznej wynosi w sumie 75g/m2, czyli jest wyższa od minimalnych wymagań Zamawiającego, z ręczniczkami 40x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Fartuch z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 z dodatkowymi nieprzemakalnymi wstawkami w części przedniej i  na rękawach wykonanymi z laminatu o gramaturze 40g/m2, czyli gramatura w części krytycznej wynosi w sumie 75g/m2, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 

Zadanie 2, poz. 3: czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach M-XL, o odporności na przenikanie drobnoustrojów na mokro  w części krytycznej 4,3 IB, z ręczniczkami 40x20cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Par. 9 ust. 1.1,1.2,1.4: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13 

Par. 9 ust. 1.5: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 6,25% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 14 

Zadanie 2 podpunkt 2 Czy Zamawiający zaakceptuje fartuchy o obwodach mieszczących się w zakresie wymagań, ale mające 

oznaczenia literowe od M do XXL, o wymiarach jak poniżej.: 

M obwód (dół fartucha) min.145 cm 

L obwód (dół fartucha) min.150 cm 

XL obwód (dół fartucha) min.155 cm 

XXL obwód (dół fartucha) min.168 cm 

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15 

Zadanie 2 podpunkt 1 i 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje ręczniki o wymiarach 43x30cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16 

Zadanie 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania sterylnych ręczników, które są pakowane oddzielnie do każdego fartucha w w/w pozycji. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17 

Zadanie 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania sterylnych ręczników, które są pakowane oddzielnie do każdego fartucha w w/w pozycji. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 18

Zadanie 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania sterylnych ręczników, które są pakowane oddzielnie do każdego fartucha w w/w pozycji. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19

Zadanie nr 1, pozycja 1-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet wykonanych z dwuwarstwowego laminatu: włóknina polipropylenowa o gramaturze 30g/m2, oraz folia PE o gramaturze 30g/m2; nieprzemakalne i chłonne na całej powierzchni (chłonność 600%), niepalne, niepylące. Odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro 6.0IB, odporność na przenikanie cieczy 120cmH2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 110kPa?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 45cm z otworem otoczonym taśmą lepną o średnicy 6cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21

Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 200 szt serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22

Zadanie nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 60cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Zadanie nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 280 szt serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24

Zadanie nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 75 x 75cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25

Zadanie nr 1, pozycja 2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 150 szt serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26

Zadanie nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 125 szt serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27

Zadanie nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 75 x 90cm z otworem otoczonym taśmą lepną o wymiarach 6x8cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28

Zadanie nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 100 szt serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29
Zadanie nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90 x 120cm z taśmą lepną?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30
Zadanie nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 80 szt. serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31
Zadanie nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 100 x 150cm z taśmą lepną?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32
Zadanie nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 50 szt. serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33
Zadanie nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 20 szt. serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34
Zadanie nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca na stolik Mayo o wytrzymałości na wypychanie na sucho 108kPa, spełniający pozostałe wymagane parametry?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35
Zadanie nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca na stolik Mayo pakowany pojedynczo, w  opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) wewnętrzna torba foliowa zawierająca 80 szt serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36
Zadanie nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ściereczki do osuszania rąk o wymiarach 40x40cm, pakowanej pojedynczo?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37
Zadanie nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 50 szt. serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38
Zadanie nr 1, pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 45cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39
Zadanie nr 1, pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 240 szt. serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40
Zadanie nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z dwuwarstwowego laminatu: włóknina polipropylenowa o gramaturze 30g/m2, oraz folia PE o gramaturze 30g/m2; nieprzemakalnej i chłonnej na całej powierzchni (chłonność 600%), niepalnej, niepylącej. Odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro 6.0IB, odporność na przenikanie cieczy 120cmH2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 110kPa?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41
Zadanie nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 45cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 42
Zadanie nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) dwa mniejsze kartony wewnętrzne, w każdym 150 szt serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 43
Zadanie nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z trójwarstwowego laminatu: włóknina polipropylenowa o gramaturze 28g/m2, folia PE o gramaturze 25g/m2, włóknina 22g/m2; nieprzemakalnej i chłonnej na całej powierzchni (chłonność 350%), niepalnej, niepylącej. Odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro 6.0IB, odporność na przenikanie cieczy 180cmH2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 108kPa?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 44
Zadanie nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej pojedynczo, w opakowaniu transportowym (karton zewnętrzny) wewnętrzna torba foliowa zawierająca 300 szt serwet?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 45
Zadanie nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji podkładu chłonnego jednorazowego użytku, niejałowego o wymiarach 60x90cm, złożony z warstw: włóknina polipropylenowa, warstwa celulozowa, pulpa celulozowa, warstwa celulozowa, nieprzemakalna folia PE. Waga całkowita 77g, chłonność 1177ml. Stosowany w celu ochrony pacjenta przed zakażeniami i zanieczyszczeniami, ogranicza przykre zapachy i zachowuje suchość.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 47
Zadanie nr 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 35g/m2, oznaczenie rozmiaru fartucha poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 48
Zadanie nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch spełniający standardowe wymagania normatywne, tzn. odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro ≥ 2.8IB, odporność na przenikanie cieczy strefa krytyczna ≥ 20cmH2O, wytrzymałość na wypychanie na mokro ≥ 40cmH2O?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 49
Zadanie nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie drobnoustrojów na mokro ≥2.8IB, zgodnie z standardowymi wymaganiami normatywnymi? 

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 50
Zadanie nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny w rozmiarach M-XXL?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 51
Zadanie nr 2, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z ręcznikami o wymiarach 30 x 30cm?

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 52

Pytanie do zadania 2. Prosimy o dopuszczenie fartucha z włókniny SMMS.
Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 53

Pytanie do zadania 2. Prosimy o dopuszczenie fartucha w rozmiarach stosowanych przez naszego producenta rozmiar / obwód (dół fartucha) w cm S 145 M 150 L 155 XL 160 XXL 165 

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 54

Pakiet 1, poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet o wytrzymałości na wypychanie na sucho min. 180kPa.

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55

Pakiet 1, poz. 1-12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet pakowanych w kartony do 300 sztuk serwet – w zależności od rozmiaru.

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56

Pakiet 1, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet przylepnych w rozmiarze 50 x 60 z otworem o średnicy 7cm

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 57

Pakiet 1, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet w rozmiarze 50 x 60

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58

Pakiet 1, poz. 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet przylepnych w rozmiarze 

150 x 100

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 59

Pakiet 1, poz. 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet w rozmiarze 150x180cm

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 60

Pakiet 1, poz. 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania ściereczek w rozmiarze 30x40cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 61

Pakiet 1, poz. 11

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet w rozmiarze 50x60cm

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 62

Pakiet 1, poz. 12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet przylepnych w rozmiarze 75x90cm

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 63

Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów o poniższym opisie

(różnice zaznaczone pogrubioną czcionką):

Fartuch chirurgiczny wykonany w całości z pięciowarstwowej włókniny typu SMS (SMMMS) o gramaturze min.35g/m2, rękawy zakończone elastycznym mankietem wykonanym z włókien syntetycznych. Odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro,

powierzchnia krytyczna ≥2,8IB,odporność na przenikanie cieczy, powierzchnia krytyczna ≥20 H2O,wytrzymałość na wypychanie na mokro, powierzchnia krytyczna ≥40Kpa.Rozmiary: M obwód (dół fartucha) min.145cm, L obwód (dół fartucha) min.150cm, XL obwód (dół fartucha) min.150cm, XXL obwód (dół fartucha) min.155cm. W zestawie 2 ręczniki o wymiarach 40x30cm (+/- 1cm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Fartuch chirurgiczny wykonany w całości z pięciowarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze 43g/m2 (SMMMS), pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 64

Pakiet 2, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów o poniższym opisie

(różnice zaznaczone pogrubioną czcionką):

Fartuch chirurgiczny wykonany w całości z pięciowarstwowej włókniny typu SMS (SMMMS) o gramaturze min.35g/m2, dodatkowe nieprzemaklane wstawki w przedniej części i w rękawach wykonane z laminatu o gram.min.28g/m2,powierzchnia krytyczna min. 71g/m2, rękawy zakończone elastycznym mankietem wykonanym z włókien syntetycznych.

Odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro, powierzchnia krytyczna 6IB, odporność na przenikanie cieczy, powierzchnia krytyczna ≥100 H2O, wytrzymałość na wypychanie na mokro, powierzchnia krytyczna ≥40 Kpa. Rozmiary: M obwód (dół fartucha) min.145cm, L obwód (dół fartucha) min.150cm, XL obwód (dół fartucha) min.150cm, XXL obwód (dół fartucha) min.155cm. W zestawie 2 ręczniki o wymiarach 40x30cm (+/- 1cm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Fartuch chirurgiczny wykonany w całości z pięciowarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze 43g/m2 (SMMMS) , pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 65

Pakiet 2, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów w rozmiarze M,L,XL,XXL o obwodzie (dół fartucha) +/- 2 cm:

M – 150cm

L – 150cm

XL – 160cm

XXL -170cm

Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź : Zapisy zgodnie z SIWZ

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Joanna Fijołek
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